

Ostrzeszów, 12 maja 2022 r.

Znak sprawy: DP. 272.2.3.2022

ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA

DP. 272.2.3.2022

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego

W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.04.2022 r.

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00132378/01

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja dróg Powiatu ostrzeszowskiego na drogach nr 5333P Przygodziczki - Biskupice Zabaryczne, nr 5580P Ostrzeszów - Turze, nr 5576P Ostrzeszów - Doruchów”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

„Modernizacja dróg Powiatu ostrzeszowskiego na drogach nr 5333P Przygodziczki - Biskupice Zabaryczne, nr 5580P Ostrzeszów - Turze, nr 5576P Ostrzeszów – Doruchów – Część I: Modernizacja drogi powiatowej nr 5333P Przygodziczki - Biskupice Zabaryczne i nr 5576P Ostrzeszów - Doruchów”
DP.272.2.3.2022

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania przetargowego prosimy Zamawiającego o udostępnienie edytowalnych wersji kosztorysów ofertowych / przedmiarów dla Części I zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi aby pracować na dokumentach załączonych do postępowania i SWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku konieczności złożenia Kosztorysów ofertowych (KO) po wyborze Wykonawcy, Wykonawca może w składanych KO dostosować ilości robót w poszczególnych pozycjach do ilości jakie wynikają z Dokumentacji projektowej mając na uwadze pomocniczy charakter przedmiarów udostępnionych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy proszę złożyć zgodnie z załącznikiem do SWZ + zmiany.

Pytanie nr 3

Prosimy o zmianę zapisów SWZ pkt.5 Termin realizacji zamówienia w zakresie. Przewidziany czas realizacji w ilości 14 m-cy w ocenie Wykonawcy jest niewystarczający dla Części II mając na uwadze formułę :Projektu i buduj”. Przewidziany przez zamawiającego czas w ilości 14 m-cy jest wystarczający wyłącznie na czas Projektowania wraz z niezbędnymi piniami / uzgodnieniami / zatwierdzeniami mając

na uwadze coroczny zastój w obiegu dokumentów w jednostkach administracyjnych z uwagi na ograniczenia spowodowane pandemią w okresie jesienno -zimowym. Wnioskujemy o zmianę terminu realizacja wraz z projektowaniem dla Części II na okres 26 m-cy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmianę.

Pytanie nr 4

Prosimy o przekazanie informacji jakimi środkami finansowymi dysponuje Zamawiający odpowiednio dla każdej z części ogłoszonego postępowania przetargowego

Odpowiedź:

Informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zostanie przekazana zgodnie z art.222 ust. 4 PZP.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że na etapie składania oferty dla obu Części Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia Kosztorysów ofertowych.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy składany jest przed podpisaniem umowy tylko dla części I.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację, czy dla Części II (formuła Projektu i Buduj) Zamawiający przewiduje płatności częściowe, w tym płatności na etapie prac projektowych.

Odpowiedź:

Płatności wynikają z zapisów promesy programu Polski Ład i zapisów umowy.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację, w którym miejscu udostępnionej dokumentacji przetargowej znajduje się Dokumentacja projektowa dla zadania Przygodziczki – Biskupice Zabaryczne ?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza dokumentację na stronie postępowania.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że załączony do dokumentacji przetargowej Program Funkcjonalno-Użytkowy odnosi się do Części II tj.; „Modernizacja drogi powiatowej Ostrzeszów nr5580P Ostrzeszów – Turze”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że PFU dotyczy tylko II części zamówienia.

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej dla Części II przedmiotu zamówienia. –

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza dokumentację geologiczną na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 10

Prosimy o udostępnienie aktualnej mapy z uzbrojeniem podziemnym i naziemnym dla odcinka robót objętego zamówieniem dla Części II postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiej dokumentacji. Jak wynika z samej zasady formy „zaprojektuj i wybuduj” prace geodezyjne (jeżeli są wymagane) są po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 11

Czy w przypadku kolizji istniejącego drzewostanu z projektowanymi rozwiązaniami dla Części II Zamawiający wymaga ujęcia w cenie kontraktowej kosztów nasadzeń kompensacyjnych? Prosimy o podanie współczynnika przeliczeniowego w zależności od średnicy / gatunku drzew podlegających wycince.

Odpowiedź:

Nasadzenia kompensacyjne lub ich brak wynikać będą z projektu budowlanego na etapie jego powstawania. Proszę stosować się do zapisów PFU – załącznika do SWZ

Pytanie nr 12

Prosimy o podanie wymagania zgodnego z obowiązującymi przepisami jakiej szerokości musi mieć pas ruchu dla projektowanego odcinka drogi dla Części II w danej klasie drogi jako parametr obowiązujący przy wycenie robót i dalej projektowaniu.

Odpowiedź:

Proszę stosować się do zapisów PFU – załącznika do SWZ

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie grubości warstw bitumicznych opisanych w Programie Funkcjonalno-Użytkowym dla Części II dla konstrukcji nawierzchni dróg w ciągu głównym KR-3 (str.17 PFU)

Odpowiedź:

Proszę stosować się do zapisów PFU – załącznika do SWZ

Pytanie nr 14

Z uwagi na rozpiętość obu Części ogłoszonego postępowania przetargowego oraz konieczności dokonania analizy projektowej i związanych z tym badań terenowych (geologia i geodezja) zwracamy się z prośbą o zmianę terminu złożenia ofert z dnia 16.05.2022 na 25.05.2022.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zmiany terminu składania ofert na dzień 19.05.2022 r.

Pytanie nr 15

Ad odcinek Przygodziczki – Biskupice Zabaryczne (m. Kotłów) . Prosimy o zamieszczenie brakującej dokumentacji technicznej dla tego odcinka oraz w związku z tym przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza dokumentację na stronie postępowania.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

Punkt 13.1 SWZ, który brzmi:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 16.05.2022 do godziny 10.00.**

zmienia się na:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiatostrzeszowski> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 19.05.2022 do godziny 10.00.**

Punkt 13.6 SWZ, który brzmi:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **do dnia 16.05.2022 r do godziny 10.30.**

zmienia się na:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **do dnia 19.05.2022 r do godziny 10.30.**

Punkt 11.1 SWZ, który brzmi:

Wykonawca związany jest ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. **do dnia 16.06.2022 r.**

zmienia się na:

Wykonawca związany jest ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. **do dnia 19.06.2022 r.**

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa.....19.05.2022 r. godz.10.00.....

/termin powinien zostać wydłużony o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert/.

Treść zmienionego SWZ w podanym powyżej zakresie wraz z załącznikami Zamawiający umieszcza na stronie prowadzonego postępowania.

Jeśli są Państwo zainteresowani udziałem w przedmiotowym postępowaniu – proszę o złożenie oferty z uwzględnieniem zmian.

Zatwierdził

Wicestarosta

/-/ Zofia Witkowska